

TITULNÝ LIST

DO VEREJNEJ SÚŤAŽE NA PREDMET ZÁKAZKY: „Nákup a dodanie súčastí zvodidiel STALPRODUKT“

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE

Obchodné meno:	HAKOM, s.r.o.,
Právna forma:	Spoločnosť s ručením obmedzeným
Sídlo spoločnosti:	Československej armády 18, 036 01 Martin
Registrovaný :	v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina Oddiel Sro, Vložka číslo 3269/L
Zoznam podnikateľov:	2026/3-PO-C9046
Štatutárny orgán:	Slavomír Haco, riaditeľ, konateľ spoločnosti Ing. Peter Mišanko, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie:	Tatra banka, pobočka Martin
IBAN:	SK46 1100 0000 0026 2737 0485
SWIFT:	TATRSKBX
IČO:	36 000 124
DIČ:	2020434856
IČDPH:	SK2020434856
Telefón:	043 / 4220 031, 3240 131
Fax:	043 / 4220 035

1. Týmto predkladáme ponuku na predmet zákazky vyhlásenej obstarávateľom
Národná diaľničná spoločnosť, Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava
ako uchádzač na predmet zákazky
„Nákup a dodanie súčastí zvodidiel STALPRODUKT“
2. Tento súťažný návrh a Vaše písomné oznámenie o jeho prijatí vytvoria právnu formu pre záväznú zmluvu medzi nami.
3. Kontakt pre komunikáciu: Mgr. Ivana Roháčiková, 0914 337 515
4. E-mail pre komunikáciu: obchod@hakom.sk.

V Martine 18.05.2026

Slavomír Haco
riaditeľ, konateľ spoločnosti

Ing. Peter Mišanko
konateľ spoločnosti

OBSAH PONUKY

- 1. Titulný list ponuky**
- 2. Obsah ponuky**
- 3. Všeobecné informácie o uchádzačovi (Príloha č. 1 k časti A.1 SP)**
- 4. Návrh Rámcovej dohody**
- 5. Zoznam dôverných informácií (Príloha č. 5 k časti A.1 SP)**
- 6. Čestné vyhlásenie podľa článku 5 k (Príloha č. 6 k časti A.1 SP)**
- 7. Čestné vyhlásenie uchádzača (Príloha č. 1 k časti A.3 SP)**
- 8. Čestné vyhlásenie uchádzača (Príloha č. 7 k časti A.1 SP)**
- 9. Návrh na plnenie kritéria – pdf., xlsx. (Príloha č. 1)**
- 10. Špecifikácia ceny – pdf., xlsx (Príloha č.1 k časti B.2)**
- 11. Náhľad záznamu zo zoznamu hospodárskych subjektov**
- 12. Referencie**
- 13. Certifikáty zvodidiel**
- 14. Certifikát vnútropodnikovej kontroly FPC**
- 15. Distribučná Zmluva**
- 16. Technické podmienky výrobcu TPV**
- 17. Montážny manuál**
- 18. Zábezpeka**
- 19. Doklad o školení**

V Martine 18.05.2026

.....
Slavomír Haco
riaditeľ, konateľ spoločnosti

.....
Ing. Peter Mišanko
konateľ spoločnosti

Nákup a dodanie súčastí zvodidiel STALPRODUKT - špecifikácia ceny

Systém	Položka	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH v EUR
StalPro Rail SX systém	Demontáž zvodidlového systému s odvozom na príslušné SSÚD/SSÚR	m	200	34,20 €	6 840,00
	zvodnica typ B 4300 mm S355	ks	50	175,60 €	8 780,00
	sigma 140 stípk 1650 mm S355	ks	50	66,80 €	3 340,00
	podložka M16	ks	50	1,60 €	80,00
	skrutka M16x25 c. 8.8	ks	300	1,10 €	330,00
	skrutka M16x40 c. 5.8	ks	50	1,30 €	65,00
	Montáž zvodidlového systému StalPro Rail SX	m	200	28,50 €	5 700,00
StalPro Rail ES systém	Demontáž zvodidlového systému s odvozom na príslušné SSÚD/SSÚR	m	200	34,20 €	6 840,00
	zvodnica typ B 4300 mm S275	ks	50	173,70 €	8 685,00
	sigma 140 stípk 1650 mm S275	ks	100	65,90 €	6 590,00
	podložka M16	ks	200	1,60 €	320,00
	skrutka M16x25 c. 4.6	ks	300	1,10 €	330,00
	skrutka M16x40 c. 8.8	ks	100	1,30 €	130,00
	Montáž zvodidlového systému StalPro Rail ES	m	200	34,20 €	6 840,00
StalPro Rail ES 1,9 m systém	Demontáž zvodidlového systému s odvozom na príslušné SSÚD/SSÚR	m	200	34,20 €	6 840,00
	zvodnica typ B 4300 mm S275	ks	50	173,70 €	8 685,00
	sigma 140 stípk 1900 mm S275	ks	100	77,20 €	7 720,00
	podložka M16	ks	200	1,60 €	320,00
	skrutka M16x25 c. 4.6	ks	300	1,10 €	330,00
	skrutka M16x40 c. 8.8	ks	100	1,30 €	130,00
	Montáž zvodidlového systému StalPro Rail ES 1,9 m	m	200	34,20 €	6 840,00
StalPro Rail HM systém	Demontáž zvodidlového systému s odvozom na príslušné SSÚD/SSÚR	m	4000	34,20 €	136 800,00
	zvodnica typ B 4300 mm S355	ks	1000	175,60 €	175 600,00
	c-stípk 120x80 1650 mm S355	ks	2000	75,40 €	150 800,00
	nosník STP	ks	2000	25,70 €	51 400,00
	podložka M16	ks	4000	1,60 €	6 400,00
	skrutka M16x25 c. 8.8	ks	6000	1,10 €	6 600,00
	skrutka M16x40 c. 4.6	ks	4000	1,30 €	5 200,00
	skrutka M16x40 c. 5.8	ks	2000	1,30 €	2 600,00
	Montáž zvodidlového systému StalPro Rail HM	m	4000	28,50 €	114 000,00
StalPro Rail H systém	Demontáž zvodidlového systému s odvozom na príslušné SSÚD/SSÚR	m	40	34,20 €	1 368,00
	zvodnica typ B 4300 mm S275	ks	10	173,70 €	1 737,00
	zvodnica 120x80 3998 mm	ks	10	198,60 €	1 986,00
	sigma 140 stípk 1800 mm S275	ks	20	97,50 €	1 950,00
	nosník 480mm	ks	20	59,90 €	1 198,00
	konektor 105x68x23x4 550 mm	ks	10	18,10 €	181,00
	podložka M16	ks	60	1,60 €	96,00
	skrutka M16x25 c. 4.6	ks	60	1,10 €	66,00
	skrutka M16x30 c. 8.8	ks	80	1,30 €	104,00
	skrutka M16x30 c. 4.6	ks	80	1,30 €	104,00
	skrutka M16x40 c. 8.8	ks	20	1,30 €	26,00
	skrutka M16x110 c. 4.6	ks	20	2,80 €	56,00
	Montáž zvodidlového systému StalPro Rail H	m	40	28,50 €	1 140,00
StalPro Rail T systém	Demontáž zvodidlového systému s odvozom na príslušné SSÚD/SSÚR	m	800	85,50 €	68 400,00
	zvodnica typ 3W 4300 mm S355	ks	200	327,90 €	65 580,00
	zvodnica 120x80 3998 mm	ks	200	198,70 €	39 740,00
	c-stípk 120x80 2100 mm S355	ks	600	103,00 €	61 800,00
	nosník STP	ks	1200	25,70 €	30 840,00
	konektor 105x68x23x4 550 mm	ks	200	18,10 €	3 620,00
	madlo c120	ks	600	35,80 €	21 480,00
	podložka M16	ks	3600	1,60 €	5 760,00
	skrutka M16x120 c. 8.8	ks	1200	3,10 €	3 720,00
	skrutka M16x30 c. 4.6	ks	1600	1,30 €	2 080,00
	skrutka M16x30 c. 8.8 veľká hlava	ks	2400	2,60 €	6 240,00
	skrutka M16x40 c. 5.8	ks	2400	1,30 €	3 120,00
	skrutka M16x40 c. 8.8	ks	1200	1,30 €	1 560,00
	skrutka M16x40 c. 8.8	ks	1200	1,30 €	1 560,00
	Montáž zvodidlového systému StalPro Rail T	m	800	228,00 €	182 400,00
ez výplne	Demontáž zvodidlového systému s odvozom na príslušné SSÚD/SSÚR	m	100	142,50 €	14 250,00
	zvodnica typ B 4300 mm S355	ks	25	175,60 €	4 390,00
	zvodnica 120x80 3998 mm	ks	25	198,70 €	4 967,50
	sigma stípk 1093 mm	ks	50	216,90 €	10 845,00
	nosník STP	ks	50	25,70 €	1 285,00
	rozpera STP	ks	50	28,70 €	1 435,00

STP-09M/2 systém b	konektor 105x68x23x4 550 mm	ks	25	18,10 €	€	452,50
	podložka M16	ks	300	1,60 €	€	480,00
	skrutka M16x110 c. 4.6	ks	100	2,80 €	€	280,00
	skrutka M16x25 c. 8.8	ks	150	1,10 €	€	165,00
	skrutka M16x30 c. 4.6	ks	200	1,30 €	€	260,00
	skrutka M16x40 c. 4.6	ks	200	1,30 €	€	260,00
	skrutka M16x40 c. 8.8	ks	50	1,30 €	€	65,00
	lepidlo Hilti RE-200	ks	13	69,50 €	€	903,50
	kotva M20	ks	200	13,10 €	€	2 620,00
	Montáž zvodidlého systému StalPro STP-09M/2 bez výplne	m	100	142,50 €	€	14 250,00
STP-09M/2 systém s výplňou	Demontáž zvodidlého systému s odvozom na príslušné SSÚD/SSÚR	m	100	171,00 €	€	17 100,00
	zvodnica typ B 4300 mm S355	ks	25	175,60 €	€	4 390,00
	zvodnica 120x80 3998 mm	ks	25	198,70 €	€	4 967,50
	sigma stĺpik 1093 mm	ks	50	216,90 €	€	10 845,00
	nosník STP	ks	50	25,70 €	€	1 285,00
	rozpera STP	ks	50	28,70 €	€	1 435,00
	konektor 105x68x23x4 550 mm	ks	25	18,10 €	€	452,50
	zvislá výplň	ks	50	344,40 €	€	17 220,00
	podložka M16	ks	300	1,60 €	€	480,00
	skrutka M16x110 c. 4.6	ks	100	2,80 €	€	280,00
	skrutka M16x25 c. 8.8	ks	150	1,10 €	€	165,00
	skrutka M16x30 c. 4.6	ks	200	1,30 €	€	260,00
	skrutka M16x40 c. 4.6	ks	200	1,30 €	€	260,00
	skrutka M16x40 c. 8.8	ks	250	1,30 €	€	325,00
	lepidlo Hilti RE-200	ks	12,5	69,50 €	€	868,75
	kotva M20	ks	200	13,10 €	€	2 620,00
	Montáž zvodidlého systému StalPro STP-09M/2 s výplňou	m	100	171,00 €	€	17 100,00
STP-10M/2 systém bez výplne	Demontáž zvodidlého systému s odvozom na príslušné SSÚD/SSÚR	m	100	171,00 €	€	17 100,00
	zvodnica typ B 4300 mm S355	ks	25	175,60 €	€	4 390,00
	zvodnica 120x80 3998 mm	ks	50	198,70 €	€	9 935,00
	stĺpik 150x80 1400 mm	ks	50	365,30 €	€	18 265,00
	nosník STP	ks	50	25,70 €	€	1 285,00
	rozpera STP	ks	100	28,70 €	€	2 870,00
	konektor 105x68x23x4 550 mm	ks	50	18,10 €	€	905,00
	podložka M16	ks	500	1,60 €	€	800,00
	skrutka M16x110 c. 4.6	ks	200	2,80 €	€	560,00
	skrutka M16x25 c. 8.8	ks	150	1,10 €	€	165,00
	skrutka M16x30 c. 4.6	ks	400	1,30 €	€	520,00
	skrutka M16x40 c. 4.6	ks	300	1,30 €	€	390,00
	skrutka M16x40 c. 8.8	ks	50	1,30 €	€	65,00
	lepidlo Hilti RE-200	ks	19	69,50 €	€	1 320,50
	kotva M20	ks	100	13,10 €	€	1 310,00
	kotva M24	ks	100	20,20 €	€	2 020,00
	Montáž zvodidlého systému StalPro STP-10M/2 bez výplne	m	100	171,00 €	€	17 100,00
STP-10M/2 systém s výplňou	Demontáž zvodidlého systému s odvozom na príslušné SSÚD/SSÚR	m	100	199,50 €	€	19 950,00
	zvodnica typ B 4300 mm S355	ks	25	175,60 €	€	4 390,00
	zvodnica 120x80 3998 mm	ks	50	198,70 €	€	9 935,00
	stĺpik 150x80 1400 mm	ks	50	365,30 €	€	18 265,00
	nosník STP	ks	50	25,70 €	€	1 285,00
	rozpera STP	ks	100	28,70 €	€	2 870,00
	konektor 105x68x23x4 550 mm	ks	50	18,10 €	€	905,00
	sieťová výplň	ks	50	214,30 €	€	10 715,00
	podložka M16	ks	500	1,60 €	€	800,00
	skrutka M16x110 c. 4.6	ks	200	2,80 €	€	560,00
	skrutka M16x25 c. 8.8	ks	150	1,10 €	€	165,00
	skrutka M16x30 c. 4.6	ks	400	1,30 €	€	520,00
	skrutka M16x40 c. 4.6	ks	300	1,30 €	€	390,00
	skrutka M16x40 c. 8.8	ks	250	1,30 €	€	325,00
	lepidlo Hilti RE-200	ks	18,75	69,50 €	€	1 303,13
	kotva M20	ks	100	13,10 €	€	1 310,00
	kotva M24	ks	100	20,20 €	€	2 020,00
	Montáž zvodidlého systému StalPro STP-10M/2 s výplňou	m	100	199,50 €	€	19 950,00
Začiatkový nábeh 8m (SX)	zvodnica typ B 4300 mm S355	ks	20	175,60 €	€	3 512,00
	sigma 140 stĺpik 1200 mm S355	ks	20	52,60 €	€	1 052,00
	podložka M16	ks	20	1,60 €	€	32,00
	ukončovacia diel P	ks	10	100,60 €	€	1 006,00
	nábehová prechodka 4/5	ks	10	74,90 €	€	749,00
	skrutka M16x25 c. 8.8	ks	240	1,10 €	€	264,00
incový nábeh 4m (SX)	skrutka M16x40 c. 5.8	ks	30	1,30 €	€	39,00
	zvodnica typ B 4300 mm S355	ks	10	175,60 €	€	1 756,00
	sigma 140 stĺpik 1200 mm S355	ks	10	52,60 €	€	526,00
	podložka M16	ks	10	1,60 €	€	16,00
	ukončovacia diel P	ks	10	100,60 €	€	1 006,00
	nábehová prechodka 9	ks	10	74,90 €	€	749,00
	skrutka M16x25 c. 8.8	ks	180	1,10 €	€	198,00

Kc	skrutka M16x40 c. 5.8	ks	20	1,30 €	€	26,00
	zvodnica typ B 4300 mm S275	ks	20	173,70 €	€	3 474,00
Začiatočný nábeh 8m (ES)	sigma 140 stĺpik 1650 mm S275	ks	10	65,90 €	€	659,00
	sigma 140 stĺpik 1200 mm S275	ks	10	51,40 €	€	514,00
	podložka M16	ks	40	1,60 €	€	64,00
	ukončovací diel P	ks	10	100,60 €	€	1 006,00
	nábehová prechodka 4/5	ks	10	74,90 €	€	749,00
	skrutka M16x25 c. 4.6	ks	240	1,10 €	€	264,00
	skrutka M16x40 c. 8.8	ks	30	1,30 €	€	39,00
	zvodnica typ B 4300 mm S275	ks	10	173,70 €	€	1 737,00
	sigma 140 stĺpik 1200 mm S275	ks	10	51,40 €	€	514,00
Koncový nábeh 4m (ES)	podložka M16	ks	20	1,60 €	€	32,00
	ukončovací diel P	ks	10	100,60 €	€	1 006,00
	nábehová prechodka 9	ks	10	74,90 €	€	749,00
	skrutka M16x25 c. 4.6	ks	180	1,10 €	€	198,00
	skrutka M16x40 c. 8.8	ks	20	1,30 €	€	26,00
	zvodnica typ B 4300 mm S355	ks	20	175,60 €	€	3 512,00
	c-stĺpik 120x80 1200 mm S355	ks	20	51,80 €	€	1 036,00
	podložka M16	ks	30	1,60 €	€	48,00
	ukončovací diel P	ks	10	100,60 €	€	1 006,00
Začiatočný nábeh 8m (HM, H)	nábehová prechodka 4/5	ks	10	74,90 €	€	749,00
	skrutka M16x25 c. 8.8	ks	240	1,10 €	€	264,00
	skrutka M16x40 c. 5.8	ks	30	1,30 €	€	39,00
	zvodnica typ B 4300 mm S355	ks	10	175,60 €	€	1 756,00
	c-stĺpik 120x80 1200 mm S355	ks	10	51,80 €	€	518,00
	podložka M16	ks	20	1,60 €	€	32,00
	ukončovací diel P	ks	10	100,60 €	€	1 006,00
	nábehová prechodka 9	ks	10	74,90 €	€	749,00
	skrutka M16x25 c. 8.8	ks	180	1,10 €	€	198,00
Koncový nábeh 4m (HM, H)	skrutka M16x40 c. 5.8	ks	20	1,30 €	€	26,00
	zvodnica typ 3W 4300 mm S355	ks	20	327,90 €	€	6 558,00
	zvodnica 120x80 3998 mm	ks	10	198,70 €	€	1 987,00
	zvodnica 120x80 1998 mm	ks	10	103,40 €	€	1 034,00
	c-stĺpik 120x80 1650 mm S355	ks	20	75,40 €	€	1 508,00
	c-stĺpik 120x80 1200 mm S355	ks	50	51,80 €	€	2 590,00
	uhlová prechodka II, 550 mm	ks	10	59,90 €	€	599,00
	konektor 105x68x23x4 550 mm	ks	10	18,10 €	€	181,00
	madlo c120	ks	40	35,80 €	€	1 432,00
Koncový nábeh (T)	podložka M16	ks	110	1,60 €	€	176,00
	uhlová spojka 3W	ks	10	241,40 €	€	2 414,00
	skrutka M16x120 c. 8.8	ks	80	3,10 €	€	248,00
	skrutka M16x30 c. 4.6	ks	160	1,30 €	€	208,00
	skrutka M16x30 c. 8.8 veľká hlava	ks	480	2,60 €	€	1 248,00
	skrutka M16x40 c. 8.8	ks	30	1,30 €	€	39,00
	skrutka M16x40 c. 8.8	ks	80	1,30 €	€	104,00
	Demontáž 4m nábehu s odvozom na príslušné SSÚD/SSÚR (H1, H2)	ks	10	228,00 €	€	2 280,00
	Montáž 4m nábehu (H1, H2)	ks	10	142,50 €	€	1 425,00
	Demontáž 8m nábehu s odvozom na príslušné SSÚD/SSÚR (H1, H2)	ks	10	228,00 €	€	2 280,00
	Montáž 8m nábehu (H1, H2)	ks	10	285,00 €	€	2 850,00
	Demontáž 8m nábehu s odvozom na príslušné SSÚD/SSÚR (H3)	ks	5	427,50 €	€	2 137,50
Montáž, demontáž nábehu	Montáž 8m nábehu (H3)	ks	5	1 852,50 €	€	9 262,50
	zvodnica 120x80 1998 mm	ks	10	103,40 €	€	1 034,00
	sigma 140 stĺpik 1650 mm S355	ks	10	66,80 €	€	668,00
	uhlový konektor STP, 550 mm	ks	10	55,50 €	€	555,00
	skrutka M16x30 c. 4.6	ks	80	1,30 €	€	104,00
	skrutka M16x110 c. 4.6	ks	10	2,80 €	€	28,00
STP09M/2 ukončenie	zvodnica typ B 1360 mm dilatčná	ks	10	118,20 €	€	1 182,00
	zvodnica typ B 1185 mm dilatčná	ks	10	102,30 €	€	1 023,00
STP09M/2 - dilatácia 100 mm	zvodnica 120x80 1919 mm dilatčná	ks	20	100,70 €	€	2 014,00
	konektor 1200 mm	ks	10	66,90 €	€	669,00
	konektor 105x68x23x4 550 mm	ks	10	18,10 €	€	181,00
	madlo	ks	20	108,40 €	€	2 168,00
	zvislá výplň dilatčná	ks	10	335,10 €	€	3 351,00
	podložka M16	ks	40	1,60 €	€	64,00
	skrutka M16x30 c. 4.6	ks	40	1,30 €	€	52,00
	skrutka M16x50 c. 4.6	ks	40	1,70 €	€	68,00
	skrutka M16x40 c. 4.6	ks	60	1,30 €	€	78,00
	matica M16	ks	40	0,50 €	€	20,00
	skrutka M16x40 c. 8.8	ks	80	1,30 €	€	104,00
	zvodnica 120x80 3998 mm	ks	10	198,70 €	€	1 987,00
	zvodnica 120x80 1998 mm	ks	10	103,40 €	€	1 034,00
	sigma 140 stĺpik 1650 mm S355	ks	20	66,80 €	€	1 336,00
	uhlový konektor STP, 550 mm	ks	20	55,50 €	€	1 110,00
STP10M/2 ukončenie						

STP10M/2 - dilatácia 100 mm	skrutka M16x30 c. 4.6	ks	160	1,30 €	208,00
	skrutka M16x110 c. 4.6	ks	20	2,80 €	56,00
	zvodnica typ B 1360 mm dilatčná	ks	10	118,20 €	1 182,00
	zvodnica typ B 1185 mm dilatčná	ks	10	102,30 €	1 023,00
	zvodnica 120x80 1919 mm dilatčná	ks	40	100,70 €	4 028,00
	konektor 1200 mm	ks	20	66,90 €	1 338,00
	konektor 105x68x23x4 550 mm	ks	20	18,10 €	362,00
	madlo	ks	20	108,40 €	2 168,00
	sieťová výplň	ks	10	215,50 €	2 155,00
	podložka M16	ks	80	1,60 €	128,00
	skrutka M16x30 c. 4.6	ks	160	1,30 €	208,00
	skrutka M16x50 c. 4.6	ks	80	1,70 €	136,00
	skrutka M16x40 c. 4.6	ks	60	1,30 €	78,00
	matica M16	ks	40	0,50 €	20,00
	skrutka M16x40 c. 8.8	ks	80	1,30 €	104,00
Prechodky	prechodka Stal - NH4	ks	10	427,50 €	4 275,00
	prechodka Stal B - betonove zvodidlo	ks	10	310,70 €	3 107,00
	prechodka Stal 120x80 - betonove zvodidlo	ks	10	339,20 €	3 392,00
	prechodka Stal - Kremsbarrier	ks	10	570,00 €	5 700,00
	prechodka Stal - Fracasso	ks	10	570,00 €	5 700,00
	prechodka Stal - Marcegaglia	ks	10	570,00 €	5 700,00
	montáž prechodových dielov	ks	20	228,00 €	4 560,00
Rímsa	Povrchová úprava rímsy	bm	150	655,50 €	98 325,00
Odrážka	Zvodidlová odrážka	ks	1500	15,70 €	23 550,00
Príplatky	príplatok za zvodnicu B oblúk R5 - R40 (SP Rail SX, S4, ES, H)	ks	30	57,00 €	1 710,00
	príplatok za zvodnicu 120x80 oblúk R5 - R40 (SP Rail H)	ks	30	71,30 €	2 139,00
Celková cena spolu bez DPH					€ 1 818 311,88
DPH 23%					€ 418 211,73
Celková cena spolu s DPH					€ 2 236 523,61

V Martine, dňa 18.05.2026

.....
meno, priezvisko a podpis oprávnenej osoby
uchádzača

Návrh na plnenie kritéria

Nákup a dodanie súčasti zvodidiel STALPRODUKT

Názov spoločnosti:	HAKOM, s.r.o.
Adresa:	Československej armády 18
PSČ a mesto	036 01 Martin
Štatutárny orgán:	Slavomír Haco, Ing. Peter Mišanko
IČO:	36 000 124

Návrh na plnenie kritéria	Návrh uchádzača (EUR bez DPH)
Cena za celý predmet zákazky	1 818 311,88 €

DPH 23% (v EUR)	418 211,73 €
-----------------	--------------

Cena za celý predmet zákazky vrátane DPH (v EUR) :	2 236 523,61 €
--	----------------

Uchádzač uvedie skutočnosť, či je/nie je platiteľom DPH Som/Nie som platiteľom DPH.

V Martine, dňa 18.05.2026

.....
meno, priezvisko a podpis oprávnenej osoby
uchádzača